Aconito II. *Matth. Valgr.* 1585. tom. 2. p. 1142. fig.

Napelli alterum genus foliis *Platani*, floribus pallidis *Cæsalp. De pl. lib.* 15. cap. 32. p. 585.

Luparia Calz. Viag. di mont. Bald. p. 11.

Il II. Aconito del *Matthioli Pon. Mont. Bald.* p. 236. (err. 336.).

Aconitum reticulata radice flore sulfureo albicante latifolium, et angustifolium *Barrel. Ic.* 599. 600. ex loco.

A. folio *Platani*, flore luteo pallente *Zannich. Opusc. posth.* p. 59. *J. Bauh. Hist. pl.* 3. lib. 34. p. 652. fig.

A. *Lycocotnum luteum Segui. Ver.* 2. p. 114. n. 1.

A. *lycoct. vulg. luteo* flore *Clus. Hist. pl. lib. v. p. xciii.* fig.

Ital. *Erba della volpe. Lupaiia. Strozza lupo* *Targ. Tozz. Diz. bot.* 2. p. 4.

Perenn. Legi in alpihus Apuanis in valle *Frattetta* sub vertice *Sagro*. Habui ex eisdem alpihus *alla Pietra Pana* a *BOTARIO*, ex Apennino Bononiensi a *Castiglione de' Pepoli* a *MATTEJO*, ex Liguria orientali in montibus *d' Autola* ab hortulano *Durattiano*, ex Liguria occidua in radicibus montis *Apega* prope *le Viussene* a *Prof. SASSIO*, ex Comitatu *Nicæensi* in monte *Agnou* supra *Brey* ab *Eq. Prof. MORISIO*, ex montibus *Pedemontanis* a *Prof. BALBISIO*, ex sylvaticis ad *thermas Valderias* a *BERTERO*, ex valle *d' Ala* a *Prof. RE*, ex nemoribus *Ticini* prope *Buffalora*, et ex montibus *d' Erba* a *PPfr. BALSAMO-CRIVELLIO*, et *DE NOGARIS*, ex monte *Generoso*, et ex montibus vallis *Intelvi* ad *Larium* a *Prof. COMOLLIO*, ex districtu *Bergomensi* in valle *Brembana* a *BERGAMASCHIO*, ex districtu *Veronensi* in sylvis montis *Pastello* a *MANGANOTTO*, ex *Tyrolis Italico* in alpinis *di Fiemme*, et *Fassa*, a *Duron*, *nella Seiseralpe* a *FACCHINIO*, ex districtu *Bassanensi* in sylvis *d' Angarano*, *nella Grappa*, a *Montalon* in *Valsugana*, et ex *Vette di Feltre* a *MONTINIO*, *Tergesto* in sylvis septentrionalibus montis *Kokusch* a *TOMMASINIO*, ex Apennino *Urbinati* a *Montenerone* a *Prof. OCTAVIANIO*, ex summitate montis *S. Vicino* in Apennino *Cingulano*, ubi legerat *Barrelierius* quoque, ab *Eq. NAEDUCCIO*, ex montibus *Nursinis* ab *Eq. PETRUCCIO*, ex *Piceno* in monte *S. Bernardo* ab *ORSINO*, in monte *Regnolo allo Spedaletto*, et in monte *Froncosa*

a MARZIALETTO, ex Prætutijs in monte Cornu ab ORSINO, in sylvis montium *Grande, Calvo, et Scala* a CECCHETTO, ex Hetruria *alla Falterona* a Prof. PETRO SAVIO, et ab Eq. NARDUCCIO, *alla Secchietta di Val-lombrosa alla Cimensina* a BARONIO, et ad Eremum Camaldulensium a BARONIO filio, in alpe *della Luna* Apennini Aretini ab AMIDEO, ex *Foce Frabaria* prope *S. Sepolcro* a CLERICO, ex *Serra di S. Antonio* in Latio a Prof. MAURIO. Floret ab Junio in Augustum.